
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 660

Data da emissão do comprovante: 02/02/2025 03:05:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 2981

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de veículo automotor, para transporte de passageiro, até 05(cinco) lugares, zero
quilômetro, para atender a estrutura do Departamento de Assistência Social, conforme Termo de
Referência- Anexo I.
Resumo:
Aquisição de veículo automotor.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

25/04/2024 00:00:00 Resposta à impugnação Baixar

25/04/2024 00:00:00 Impugnação de edital Baixar

16/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/660/paquisicao-de-veiculo-automotor-para-transporte-de-passageiro-ate-05cinco-lugares-zero-quilometro-para-atender-a-estrutura-do-departamento-de-assistencia-social-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e92540017fb9741c862121c13dc78bd.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33562e32ea49d8bc5c360ba7fa3336e1.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac21af6c66f201f2ae88b1b92f540e8c.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8904749ad9e827f0612d7a7520bb7976.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
59/2024 NOBRE C... 08/05/2024 07/05/2025 R$ 94.900,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2981 25 Pregão Eletrônico 30/04/2024 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7648
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/31bdaa1a7a6ade1b95641fe5d26cb0aa.pdf

